Quo impensius rogo,**3** ut timori meo cotidie singulis vel etiam binis epistulis consulas.**6** Ero enim securior,**3** dum lego,**2** statimque timebo,**2** cum legero.**2**

Scribis te absentia mea non mediocriter affici**5** unumque habere solacium,**2** quod pro me libellos meos teneas.**3** Gratum est,**1** quod nos requiris,**1** gratum, quod his fomentis acquiescis;**3** invicem ego epistulas tuas lectito**3** atque identidem in manus quasi novas sumo.**4** ... Tu tamen quam frequentissime scribe,**3** licet hoc ita me delectet, ut torqueat. Vale.**5**

Elérhető pontszám: **100 pont**